
Působíme v 81 zemích světa, více než 8 800 kanceláří, více než 122 000 profesionálních makléřů.

Prodej, Vila, 750 m2 -, Trnová, Praha-západ

Rezidence v Trnové 10+1, Praha-západ

Velmi výrazná sleva z kupní ceny v tuto chvíli.
Nabízím exkluzivní dům v obci Trnová, která se nachází v okrese Praha-západ, 2 km od 
sjezdu z dálnice D4 – Jíloviště, 25 minut autem z centra Prahy. Dům byl postaven v roce 
2016 – při koupi neplatiti dan z nabytí nemovitosti, ušetříte tak 4 %. Zastavěná plocha činí 
244 m2, dohromady však čítá plochu 750 m2. Na ploše 37 m2 se na zahradě domu nachází 
venkovní domek vybavený vlastní kuchyní s myčkou, sporákem, grilem, WC a koupelnou. 
Součástí zahrady je bazén se s rozměry 3,20 x 7,50 m a zabudovanou UV lampu na čištění 
vody a protiproudem. Na ostatní části pozemku je navezena 50 cm vrstva zeminy, speciálně 
upravena pro vypěstování krásného hustého trávníku. Celá zahrada je obehnána tújemi o 
výšce 2,2 m. Plot kolem pozemku je zapuštěn v základech sahajících 70 cm pod zem, což 
zaručuje jeho dlouholetou stabilitu a pevnost. Pro celou stavbu je charakteristická nejvyšší 
kvalita, originalita, promyšlenost, úroveň, technologie, zabezpečení, úspora, efektivita, 
poctivost. Dům stojí na základech hlubokých 2 m, vybudovaných z nejkvalitnějšího betonu, 
je postaven z 40 cm širokých cihel, které jsou ve svých…

Prodej
Trnová, Praha-západ

Užitná plocha
750

Ev. č.
050-02-004

Stav zakázky
aktivní

Zakázku vyřizuje:
Mgr. Roziya Asgarova

tel: +420 778 006 600
roziya.asgarova@century21.cz

Cena Cena u makléře
CENTURY 21 si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací a neodpovídá vůči jiným subjektům za přímé nebo nepřímé následky škod.

Každá kancelář je nezávisle vlastněna a řízena.

CENTURY 21©

Perfect Property

CENTURY 21 Perfect Property
Krakovská 583/9 , Praha 1, 11000
tel: +420 778 009 009
email: agil.askerov@century21.cz, www.century21.cz

CENTURY 21©


